

Årsredovisning

för

EP Plåt AB

556267-0199

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i EP Plåt AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-12. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 2023-06-12



Mika Ruuska

Årsredovisning

för

EP Plåt AB

556267-0199

Räkenskapsåret

2022

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5

Styrelsen för EP Plåt AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver plåtslageri samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Moderföretaget

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Frontgross AB, org nr 556690-4404, med säte i Eskilstuna kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 915	5 005	6 024	6 201
Resultat efter finansiella poster	197	7	513	778
Soliditet (%)	31,1	28,3	24,0	17,9

Nettoomsättningen har ökat med 38,1% jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ökad orderingång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	351 464	5 177	476 641
Balanseras i ny räkning					
Balanseras i ny räkning			5 177	-5 177	0
Årets resultat				156 271	156 271
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	356 641	156 271	632 912

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	356 642
årets vinst	156 271
	512 913
disponeras så att	
i ny räkning överföres	512 913
	512 913

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 914 979	5 005 469
Övriga rörelseintäkter		10 979	11 040
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 925 958	5 016 509
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 797 343	-1 775 363
Övriga externa kostnader		-2 021 438	-1 750 374
Personalkostnader	2	-1 847 235	-1 434 795
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-58 744	-44 788
Summa rörelsekostnader		-6 724 760	-5 005 320
Rörelseresultat		201 198	11 189
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 156	-4 385
Summa finansiella poster		-4 111	-4 385
Resultat efter finansiella poster		197 087	6 804
Resultat före skatt		197 087	6 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 816	-1 627
Årets resultat		156 271	5 177

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

52 716

73 574

Inventarier, verktyg och installationer

4

129 173

79 414

Summa materiella anläggningstillgångar

181 889

152 988

Summa anläggningstillgångar

181 889

152 988

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

228 683

164 812

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

646 481

705 088

Övriga fordringar

0

38 699

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

328 811

560 373

Summa kortfristiga fordringar

975 292

1 304 160

Kassa och bank

Kassa och bank

5

648 409

62 091

Summa omsättningstillgångar

1 852 384

1 531 063

SUMMA TILLGÅNGAR

2 034 273

1 684 051

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		356 642	351 465
Årets resultat		156 271	5 177
Summa fritt eget kapital		512 913	356 642
Summa eget kapital		632 913	476 642
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		420 482	213 062
Skulder till koncernföretag		520 000	540 000
Skatteskulder		3 647	0
Övriga skulder		251 446	183 133
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		205 785	271 214
Summa kortfristiga skulder		1 401 360	1 207 409
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 034 273	1 684 051

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner , inventarier, verktyg och installationer fram till 2015	6,67år
Maskiner , inventarier, verktyg och installationer från 2016	7-10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 086	827 086
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	827 086	827 086
Ingående avskrivningar	-753 512	-729 081
Årets avskrivningar	-20 858	-24 431
Utgående ackumulerade avskrivningar	-774 370	-753 512
Utgående redovisat värde	52 716	73 574

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	194 506	194 506
Inköp	87 645	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	282 151	194 506
Ingående avskrivningar	-115 092	-94 735
Årets avskrivningar	-37 886	-20 357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-152 978	-115 092
Utgående redovisat värde	129 173	79 414

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	400 000	400 000
	400 000	400 000

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Mika Ruuska

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Andreas Larsson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering.
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

MIKA RUUSKA

Styrelseledamot

Serienummer: 19671220xxxx

IP: 83.187.xxx.xxx

2023-06-12 08:56:43 UTC



ANDREAS LARSSON

Auktoriserad Revisor

Serienummer: 19820302xxxx

IP: 84.17.xxx.xxx

2023-06-12 13:25:49 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2023061410223

Penneo dokumentnyckel: 28LU4-BN612-BMEZ5-YLU8G-DLKD5-LLCTT
